

La nota materiali

Nota Materiali																
Data:		20-ott-15														
Documento:		PR151020ASS_A														
Committente:		F.lli DISPENSIERI Snc														
		VIA BRUNO BUOZZI,3														
		REGGELLO														
Offerta		IMPIANTO ILLUMINAZIONE E FORZA MOTTRICE EDIFICIO COMMERCIALE														
Sigla	Codice Fornitore	Descrizione	UM	Q.tà	Listino Materiale	(x n. Pezzi)	Listino Unitario Materiale	Listino Totale Materiale	Sconto acc.	Costo Unitario Materiale	Costo Totale Materiale	Tempo Unitario (ore)	Tempo Totale (ore)	Costo Ora Medio	Costo Ora Totale	Costo Totale Riga
	XTPQEPOS_QBT1	trasporto e posa in opera	n	1,00	250,00	1	250,000	250,00	0,00	250,000	250,00	0,00	0,00	15,00	0,00	250,00
	XTPQEPOS_QBT2	trasporto e posa in opera	n	1,00	250,00	1	250,000	250,00	0,00	250,000	250,00	0,00	0,00	15,00	0,00	250,00
	XTPQEPOS_QBTG	trasporto e posa in opera	n	1,00	250,00	1	250,000	250,00	0,00	250,000	250,00	0,00	0,00	15,00	0,00	250,00
3FF	3FF5221	Plafoniera corpo e schermo in policar PCE	PCE	30,00	46,10	1	46,100	1383,00	36,85	29,112	873,36	0,50	15,00	15,00	225,00	1.098,36
3FF	3FF5224	Plafoniera corpo e schermo in policar PCE	PCE	20,00	54,50	1	54,500	1090,00	36,86	34,411	688,23	0,50	10,00	15,00	150,00	838,23
3FF	3FF5225	Plafoniera corpo e schermo in policar PCE	PCE	50,00	61,00	1	61,000	3050,00	36,85	38,522	1926,08	0,50	25,00	15,00	375,00	2.301,08
ARN	ARN6702.6	Scatola derivazione per canale a parete PCE	PCE	30,00	36,00	1	36,000	1080,00	37,94	22,342	670,25	0,20	6,00	15,00	90,00	760,25
ARN	ARNGR60-1	Separatore rettilineo per canale in PV LM	LM	600,00	3,35	1	3,350	2010,00	37,91	2,080	1248,01	0,05	30,00	15,00	450,00	1.698,01
ARN	ARNK60150.6	Canale portacavi a parete in PVC 60x LM	LM	150,00	20,60	1	20,600	3090,00	37,96	12,780	1917,04	0,20	30,00	15,00	450,00	2.367,04
ARN	ARNKA60150.6	Angolo esterno in PVC per canale a p. PCE	PCE	22,50	15,60	1	15,600	351,00	37,95	9,680	217,80	0,05	1,13	15,00	16,88	234,67
ARN	ARNKI60150.6	Angolo interno in PVC per canale a p. PCE	PCE	22,50	14,20	1	14,200	319,50	37,96	8,810	198,22	0,05	1,13	15,00	16,88	215,09
ARN	ARNKW60150.6	Angolo piano in PVC per canale a parete PCE	PCE	22,50	16,06	1	16,060	361,35	37,92	9,970	224,33	0,05	1,13	15,00	16,88	241,20
BEG	BEG12912	Plafoniera emergenza a led 11W 1h r PCE	PCE	10,00	186,66	1	186,660	1866,60	44,52	103,559	1035,59	0,50	5,00	15,00	75,00	1.110,59
BEG	BEG12928	Plafoniera emergenza a led 24W 1h r PCE	PCE	20,00	266,87	1	266,870	5337,40	44,52	148,059	2961,19	0,50	10,00	15,00	150,00	3.111,19
BEG	BEG12964	Plafoniera emergenza a led 24W 1h r PCE	PCE	1,00	170,31	1	170,310	170,31	44,52	94,488	94,49	0,50	0,50	15,00	7,50	101,99
BEG	BEG18043ST	Plafoniera metallica da incasso ottica PCE	PCE	50,00	58,14	1	58,140	2907,00	44,51	32,262	1613,09	0,50	25,00	15,00	375,00	1.988,09
BMM	BMM992	Morsetto derivazione a cappuccio a r PCE	PCE	64,60	76,09	100	0,761	49,15	29,60	0,536	34,60	0,20	12,92	15,00	193,80	228,40
BMM	BMM993	Morsetto derivazione a cappuccio a r PCE	PCE	59,00	118,71	100	1,187	70,04	29,60	0,836	49,31	0,20	11,80	15,00	177,00	226,31
BTI	BTI7000MO	Supporti per installazione di morsette PCE	PCE	2,00	12,96	1	12,960	25,92	42,98	7,390	14,78	0,10	0,20	15,00	3,00	17,78
BTI	BTI7000MO	Supporti per installazione di morsette PCE	PCE	1,00	12,96	1	12,960	12,96	42,98	7,390	7,39	0,10	0,10	15,00	1,50	8,89
BTI	BTI7000MO	Supporti per installazione di morsette PCE	PCE	2,00	12,96	1	12,960	25,92	42,98	7,390	14,78	0,10	0,20	15,00	3,00	17,78
BTI	BTI70860N	Guida in profilato simmetrico per app. PCE	PCE	2,00	10,46	1	10,460	20,92	43,02	5,960	11,92	0,15	0,30	15,00	4,50	16,42
BTI	BTI70860N	Guida in profilato simmetrico per app. PCE	PCE	1,00	10,46	1	10,460	10,46	43,02	5,960	5,96	0,15	0,15	15,00	2,25	8,21
BTI	BTI78860N/6N	Barra di terra in rame 15x4 con fori e PCE	PCE	2,00	50,97	1	50,970	101,94	43,01	29,048	58,10	0,10	0,20	15,00	3,00	61,10
BTI	BTI78860N/6N	Barra di terra in rame 15x4 con fori e PCE	PCE	1,00	50,97	1	50,970	50,97	43,01	29,048	29,05	0,10	0,10	15,00	1,50	30,55
BTI	BTI78860N/6N	Barra di terra in rame 15x4 con fori e PCE	PCE	2,00	50,97	1	50,970	101,94	43,01	29,048	58,10	0,10	0,20	15,00	3,00	61,10
BTI	BTI81871	Golfari M12 per sollevamento strutt PCE	PCE	1,00	53,13	1	53,130	53,13	43,01	30,279	30,28	0,20	0,20	15,00	3,00	33,28
BTI	BTI81871	Golfari M12 per sollevamento strutt PCE	PCE	2,00	53,13	1	53,130	106,26	43,01	30,279	60,56	0,20	0,40	15,00	6,00	66,56
BTI	BTI81874	Set di viti affiancamento strutture seri PCE	PCE	1,00	5,40	1	5,400	5,40	42,96	3,08	3,08	0,20	0,20	15,00	3,00	6,08
VIW	VIW14210	Presse unel bipasso (2P+T 10/16A) u PCE	PCE	60,00	9,84	1	9,840	590,40	36,08	6,290	377,38	0,02	1,20	15,00	18,00	395,38
VIW	VIW14613	Supporto portafrutti per 3 posti per un PCE	PCE	212,00	0,94	1	0,940	199,28	36,17	0,600	127,20	0,02	3,60	15,00	54,06	181,26
VIW	VIW14653.05	Placca di completamento 3 posti per un PCE	PCE	212,00	2,01	1	2,010	426,12	36,32	1,280	271,35	0,01	1,27	15,00	19,08	290,43
VIW	VIW14801	Contenitore portafrutti a parete PVC PCE	PCE	40,00	1,82	1	1,820	72,80	36,26	1,160	46,40	0,20	8,00	15,00	120,00	166,40
VIW	VIW14801	Contenitore portafrutti a parete PVC PCE	PCE	40,00	3,56	1	3,560	142,40	35,96	2,280	91,19	0,20	8,00	15,00	120,00	211,19
VIW	VIW14902	Contenitore portafrutti a parete PVC PCE	PCE	50,00	3,56	1	3,560	178,00	35,96	2,280	113,99	0,20	10,00	15,00	150,00	263,99
VIW	VIW14903	Contenitore portafrutti a parete PVC PCE	PCE	20,00	5,23	1	5,230	104,60	36,14	3,340	66,80	0,20	4,00	15,00	60,00	126,80
VIW	VIWV71303	Scatola portafrutti in PVC da incasso PCE	PCE	212,00	27,13	100	0,271	57,52	36,09	0,173	36,76	0,02	3,60	15,00	54,06	90,82
Totale									5.941,67			28,26		2.510,00		89.050,92